Ｎｅｗｓ  Ｒｅｌｅａｓｅ

【問合せ先】金剛株式会社 社長室 倉野尾  TEL050-1746-1600

 1

報道各社 各位

2020年 9月 23日

代表取締役社長

田中 稔彦

取締役選任のお知らせ

金剛株式会社は、2020 年 9 月 19 日の臨時株主総会において下記の通り、取締役を選任しましたのでお知

らせいたします

人事異動(取締役)

氏名 新職 旧職

中村 卓也
常務取締役

(営業本部担当)

常務取締役

(営業本部担当、製造本部担当)

田中 浩子 常務取締役 取締役

永野 章
取締役

(経営企画本部担当、財務担当)

取締役経営企画本部本部長

(財務担当)

福田 成雪
取締役

(管理本部担当、製造本部担当)
執行役員管理本部本部長

宮野 孝幸 顧問 取締役(管理本部担当)

谷脇ユミ子、宮﨑由志子、北野秀和、宮野孝幸は、退任いたしました。

なお、北野、宮野両名は、引き続き弊社顧問として在任いたします。

あわせて新任の取締役のプロフィールを下記の通り記載いたします。

Ｎｅｗｓ  Ｒｅｌｅａｓｅ

【問合せ先】金剛株式会社 社長室 倉野尾  TEL050-1746-1600

 2

（取締役の略歴）

福田 成雪（ふくだ なるゆき）

出身地  熊本県

生年月日 1959年（昭和 34年）1月 17日 61歳

最終学歴 日本大学 生産工学部機械工学科

略  歴 1982年 4月 金剛株式会社入社

 2001年 6月 製造本部テクノグループシステムテクノチーム TL

 2003年 6月 製造本部生産グループ資材チーム TL

 2007年 9月 製造本部生産グループ GL

 2009年 4月 製造本部管理グループ GL兼生産管理チーム TL兼積算パート PL

 2011年 9月 製造本部副本部長

 2017年 9月 管理本部本部長

以上